EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO

  CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 094/2019

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

CAMPOS REPRESENTAÇÃO, ASESSORIA,

CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 11.072.582/0001-38

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM
CONSULTORIA E ASSESSORIA, VISANDO O
ACOMPANHAMENTO DE PROPOSTAS E SOLUÇÃO DE
DEMANDAS JUNTO AO GOVERNO FEDERAL, EM TODOS OS
MINISTÉRIOS, ESPECIFICAMENTE EM TRAMITAÇÃO JUNTO
AO DISTRITO FEDERAL E ÓRGÃOS REGIONAIS DOS
DIVERSOS MINISTÉRIOS, OBJETIVANDO O
CADASTRAMENTO, ACOMPANHAMENTO, ENTREGA DE
DOCUMENTOS, SOLUÇÃO DE PENDÊNCIAS, QUE
VIABILIZEM A LIBERAÇÃO DE RECURSOS QUE BENEFICIEM
O MUNICÍPIO DE FRONTEIRA/MG

VALOR

O objeto deste termo aditivo é a supressão contratual,  com
fundamento no art. 65,  inciso II  e § 2,  inciso II, da Lei n º 8.666/93
de 20,00% (vinte por cento) sobre o valor mensal do contrato n°
094/2019, correspondente à R$900,00 (novecentos reais) mensais

Em razão da supressão contratual, fica o valor mensal do contrato
citado, alterado para R$3.600,00 (três mil e seiscentos reais), a partir
desta data.

LICITAÇÃO:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 72/2019

Fronteira-MG, 08 de maio de 2020.

ELAINE PINESSO
Pregoeira